PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«18» ноября  2010 г.                                                       №  15
«О    проекте    решения       Совета
 депутатов                Снегиревского
сельского поселения  Шумячского

района     Смоленской        области

« О     внесении       изменений     в
 Устав   Снегиревского   сельского
поселения                    Шумячского

района Смоленской области»

            В соответствии   с Федеральным законом   от  06  октября   2003    года

№131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации» (с изменениями и дополнениями), пунктом     1 части 2 статьи 22 Устава Снегиревского сельского поселения, Совет депутатов Снегиревского сельского поселения
             РЕШИЛ:

               1. Принять проект решения Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области « О   внесении

изменений в Устав Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

Глава    муниципального образования

Снегиревского  сельского       поселения

Шумячского района Смоленской области                                Л.И. Круткина